
ГОЛОВНА БУЛАВА УКРАЇНСЬКОГО КОЗАЦЬКОГО ВІЙСЬКА

УКРАЇНСЬКЕ КОЗАЦЬКЕ ВІЙСЬКО 

НАКАЗ №001/006
0 8 червня 2016 м. Київ

На підставі рішення Кола козаків-учасників Революції Гідності від 14 травня 2016 

року

НАКАЗУЮ:

Провести перереєстрацію колективного та індивідуального членства УКВ в 

терміни визначені Радою Генеральної Старшини УКВ 13.06.2016 року.

Колективне членство підтверджується в офіційній письмовій формі, 

індивідуальне -  шляхом анкетування.


